
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Electronică şi Telecomunicaţii

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare de la bugetul de stat, candidaţi în studenţi,
după cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:I. 

1. Bucur  Daniel Alexandru 8,61 (opt, 61)15231

2. Turchină Cătălin Vasile 8,50 (opt, 50)12799

3. Terzi Igor Ilia 7,95 (şapte, 95)12775

4. Guţu Daniil Oleg 7,88 (şapte, 88)13104

5. Bivol Vasile Valeriu 7,65 (şapte, 65)12686

6. Besliu Iulian Iurie 7,57 (şapte, 57)14185

7. Chihai Adrian Grigore 7,53 (şapte, 53)14159

8.  Anghel  Ion  Leonid 7,46 (şapte, 46)13044

9. Sîpcenco Rodion Serghei 7,39 (şapte, 39)13913

10. Chetruşca  Ana Timofei 7,38 (şapte, 38)13431

11. Pretcu Alexandru Ghenadie 7,27 (şapte, 27)14505

12. Popazu Andrei Vitalie 7,26 (şapte, 26)14299

13. Botnaru Cristian Iurie 7,20 (şapte, 20)12358

14. Creciun Daniel Nicolae 7,11 (şapte, 11)12980

15. Gheorghiţa Adrian Anatolie 7,09 (şapte, 09)12836

16. Guzun Vladimir Vladimir 7,05 (şapte, 05)13203

17. Saracuţa Dan Valentin 7,00 (şapte, 00)13651

pagina 1 din 3



18. Djanoslavschii Cristin Ivan 6,97 (şase, 97)13878

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:II. 

1. Erhan Dan Victor 9,16 (nouă, 16)14494

2. Polito Cristian - 7,01 (şapte, 01)12362

3. Lungu Adrian Ion 5,39 (cinci, 39)12670

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat/Colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani,
cota 15%:

III. 

1. Osipov Ilinca Ilie 9,06 (nouă, 06)12778

2. Gaţcan Olesea Veaceslav 8,69 (opt, 69)13585

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IV. 

1. Golovataia Marina Oleg 9,14 (nouă, 14)15200

2. Gorobeţ Dmitri Victor 9,10 (nouă, 10)12730

3. Guşan Dan Pavel 8,55 (opt, 55)13664

4. Rîmiş Mihaela Mihai 8,53 (opt, 53)12468

5. Balan Iurii Sergiu 8,53 (opt, 53)15038

6. Guşan Otilia Vasile 8,50 (opt, 50)12747

7. Şova Nicoleta Gheorghe 8,15 (opt, 15)14647

8. Zaiţev Marc Serghei 8,14 (opt, 14)12464

9. Gaidamut Ion Ion 8,10 (opt, 10)12517

10. Vrabie Dumitru Mihai 8,10 (opt, 10)14380

11. Popa Adrian Ion 8,07 (opt, 07)13079

12. Bătrîncea Adriana Andrei 8,02 (opt, 02)14983

13. Ciulcov Iulia Alexandr 7,90 (şapte, 90)14951

14. Climentovschii Gandrabur Ana Mihail 7,76 (şapte, 76)12617

15. Paşevschi  Alexandru Ghenadie 7,59 (şapte, 59)12395

16. Chiorescu Gheorghe Ion 7,41 (şapte, 41)14921

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:V. 

1. Carbuni Evghenii Oleg 9,44 (nouă, 44)13865

2. Motroi Ion Mihail 7,07 (şapte, 07)15080

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 5 ani:

VI. 

1. Sajeni Dumitru Serghei 8,09 (opt, 09)15108

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat/Colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani,
cota 15%:

VII. 

1. Godea Nicolae Ghenadie 7,17 (şapte, 17)12716

pagina 2 din 3



  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VIII. 

1. Danilceac Dragoş Ghenadie 8,85 (opt, 85)12391

2. Gligor Dragoş Vladislav 8,13 (opt, 13)12547

3. Prisăcaru Anatolie Gheorghe 8,06 (opt, 06)13386

4. Gheţiu Marin Vasile 8,06 (opt, 06)13621

5. Caraman Nichita Valeriu 7,79 (şapte, 79)12827

6. Tofan Victor Valeriu 7,55 (şapte, 55)13758

7. Musteata Dumitru Iurie 7,36 (şapte, 36)12767

8. Verban Vladislav Veaceslav 7,22 (şapte, 22)13110

9. Vasilachi Cornel Sergiu 7,11 (şapte, 11)14992

10. Ţîbîrnac Alexandru Valeriu 7,09 (şapte, 09)14435

11. Doţu Nadejda Serghei 7,08 (şapte, 08)14330

12. Lelica Andrian Oleg 7,07 (şapte, 07)14586

13. Trandafir Dmitri Fiodor 6,97 (şase, 97)13505

14. Ciobanu  Ruxanda-Tatiana Gheorghe 6,94 (şase, 94)15042

15. Fedun Vladislav Vitali 6,76 (şase, 76)12690

16. Grgic Adam Ivan 6,70 (şase, 70)13170

17. Gorina Dumitru Vladimir 6,67 (şase, 67)13590

18. Mătăsaru Sergiu Ion 6,59 (şase, 59)12794

19. Chipercean Ana Grigore 6,47 (şase, 47)15046

20. Munteanu Marius Mihail 6,39 (şase, 39)14138

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IX. 

1. Izareanu Daniel Vitalie 8,71 (opt, 71)14802

2. Sertinean Cristian Oleg 6,36 (şase, 36)15183

3. Şevnea Artiom Oleg 6,27 (şase, 27)12530

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 3 din 3


